Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

  - Uỷ ban Nhân dân các huyện, TX, TP;

           - Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk, Báo Đắk Lắk;

           - Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử;

  - Các Doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8459/UBND-

KGVX ngày 17/9/2024 về triển khai thực hiện Thông tư số 10/2024/TT-BTTTT

ngày 13/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về ngưng hiệu lực

thi hành một số nội dung của Thông tư số 03/2024/TT-BTTTT ngày 30/4/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy hoạch băng tần 1710-1785

MHz và 1805-1880 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT

của Việt Nam và Thông tư số 04/2024/TT-BTTTT ngày 10/5/2024 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy hoạch băng tần 880-915 MHz và 925-

960 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT của Việt Nam.

Nhằm thông tin, tuyên truyền và triển khai thực hiện. Sở Thông tin và Truyền

thông kính chuyển đến quý cơ quan, tổ chức Thông tư số 10/2024/TT-BTTTT

ngày 13/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông (gửi kèm theo

hoặc truy cập https://mic.gov.vn/van-ban-phap-luat/25032.htm để lấy).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan, tổ chức căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền và triển

khai thực hiện./.

(Kèm theo Thông tư số 10/2024/TT-BTTTT)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng VH-TT các huyện, TX, TP;

- Trung tâm TT-VH-TT các huyện, TX, TP;

- Đài TT-TH các huyện: Ea H’leo, Krông Năng;

- BBT Website STTTT(tuyên truyền);

- Lưu: VT, TTBCXB, TTra, BCVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVT Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2024 Số:           /STTTT-BCVT

V/v triển khai thông tin, tuyên truyền, thực

hiện Thông tư 10/2024/TT-BTTTT ngày

13/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông

https://mic.gov.vn/van-ban-phap-luat/25032.htm

		2024-09-20T06:05:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:42:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!